
UCHWAŁA NR 968/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i § 3 uchwały Nr 201/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1.  Upoważnia się Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego wymienionych 
w załączniku - do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy - do kwot określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego 
wyszczególnionym w załączniku do uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: ECFD0557-0E1C-4B80-85AE-C8BC3736EF3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr 968/2021

Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego

z dnia 19 maja 2021 r. 

w zł

Lp. Kwota limitu zobowiązań

1. 55 000

2. 127 000

3. 29 000

4. 390 000

5. 111 000

6. 114 850

7. 12 700

8. 155 000

9. 282 520

10. 332 000

11. 70 000

12. 51 847

13. 272 000

14. 185 000

15. 568 000

16. 354 000

3 109 917

Upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021

Nazwa jednostki budżetowej Powiatu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu

Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Dom Dziecka Nr 1 

w Klęczanach

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy - Zdroju

Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie

Razem

Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach

Liceum Ogólnokształcące w Grybowie

Bursa Szkolna w Starym Sączu

Zespół Szkół w Starym Sączu

Zespół Szkół w Łącku

Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej - Zdroju

Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie

Zespół Szkół w Marcinkowicach 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej

Id: ECFD0557-0E1C-4B80-85AE-C8BC3736EF3B. Uchwalony Strona 1




